Light

Technische Daten

Artikelnummer
EAN

Marke
Herstellername

Menge in der Originalverpackung

Technische Informationen

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)
Farbe des Gehauses
Gehause

Produkttyp

Produktinformationen

EOC8

Product Serie

Masse

Lange (mm)
Hohe (mm)

Breite (mm)

246278

Technische Daten Philips CoreLine
RC132Z G5 sme-3 WH

Produkt ansehen

8719514954076

Philips

RC132Z G5 SME-3 WH

20

Weil3

Plastik

Zubehor - Panels

95407699

RC132Z

1500

30

93


https://al-content.wip.budgetlight.ch/de/philips-coreline-rc132z-g5-sme-3-wh-8719514954076

Sensorinformationen

Sensortyp Kein Sensor
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